
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.197.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 rok. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.), art. 248 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia  2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
podlegających odprowadzeniu na rachunek budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30CA863D-71E6-45D9-94B1-FF9C3DBDDBFF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30CA863D-71E6-45D9-94B1-FF9C3DBDDBFF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30CA863D-71E6-45D9-94B1-FF9C3DBDDBFF. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30CA863D-71E6-45D9-94B1-FF9C3DBDDBFF. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30CA863D-71E6-45D9-94B1-FF9C3DBDDBFF. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30CA863D-71E6-45D9-94B1-FF9C3DBDDBFF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30CA863D-71E6-45D9-94B1-FF9C3DBDDBFF. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30CA863D-71E6-45D9-94B1-FF9C3DBDDBFF. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30CA863D-71E6-45D9-94B1-FF9C3DBDDBFF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

